Following checks and confirmations should be taken for safety.
Check the following things by the time of the cabinet assembly after the lens
replacement.
1. Check the lens is securely fixed.
2. Check the proper wiring and the wires are fixed properly.
3. Check each connector is connected properly.
4. Check no wiring is tangled on the gear of lens motor or the other mechanical parts.
5. Check no parts is missing, or no mounting part is loose.

レンズ交換はこの作業手順書に従い、正しく行ってください。
レンズ交換のまえに、液晶プロジェクターの品番と交換レンズの品番をよく確
認のうえ、正しい品番のレンズをご使用ください。
レンズにはレンズ保護のためのキャップが付いています。レンズを取り付ける
まえに、かならずキャップを外してください。
レンズの取り付け、取り外しのとき、レンズ表面を手でさわったり傷を付けた
りしないようご注意ください。
適合レンズの詳しくは取扱販売店にご相談ください。
部品明細
梱包にはつぎの部品が入っています。
・レンズ本体
・専用ドライバー （3 mm、緑色)
・専用ドライバー （4 mm、黄色)
・遮光板 （LNS-S30 用)
（LNS-S31 用)
1AA6P1P3245-- (IDEJ)
1 個
1 本 （品番 610 287 7328)
1 本 （品番 610 275 6029)
1 枚 型番PA１（品番 610 285 3735)
1 枚 型番PE１（品番 610 293 9804)
安全のため、必ずつぎの点検と確認を行ってください。
レンズ交換のあと、キャビネットを組み立てるまえに、つぎの点検を行ってくだ
さい。
1. レンズがしっかり固定されているか。
2. 配線が正しく行われているか、また配線の整形が正しく行われているか。
3. 各接続コネクターは、しっかりはまっているか。
4. 配線がレンズモーターのギヤーおよびその他のメカ部品にからまっていないか。
5. 外れている部品はないか。
レンズ交換は
レンズカバーを矢印の方向に回し手前に引っ張り、レンズカ
バーを取り外します。
スクリューA (2本）を外します。
前面キャビネットを取り外します。
レンズ交換のしかた
レンズカバー及び前面キャビネットを外す。1
1.
2.
1 6～
2
の手順で行います。